KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me date> /05/2017, palet e meposhtme, nenshkruajne kontraten e shitblerjes se kuotave te
shogerise “New opportunities” shpk me seli ne Ish Fabrika e Inerteve, Berxulle/Tirane, regjistruar prane
Qendres Kombetare te Biznesit me Nr. Nipti L71507037J, me kushtet sa me poshte:

SHITES: z. Shkelgim LLAGACI | datelindjes 09.05.1976, | biri | Ismail, lindur ne Diber dhe banues ne
Tirane, Shtetas Shqgiptar, mbajtes | kartes se identitetit nr. 024492231 me banim ne adresesn: “Lagjia
nr1, Rruga Polican, Kamez”, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BLERESIT: znj. Sere LLAGACI e datelindjes 14.05.1955, lindur ne Hamesh Diber dhe banuese ne Tirane,
Shtetase Shqipetare, mbajtese e kartes se identitetit nr.024746090 me banim ne adresesn: “Lagjia nrl,
Rruga Polican, Kamez”, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Duke u bazuar ne nenin 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 9901 date 14.04.2008
‘Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” | ndryshuar, palet redaktojne kete kontrate shitblerje kuotash
dhe sa me poshte pershkruhet:

Shitesi z. Shkelgim LLAGACI eshte ortaku themelues ne shogerine “New Opportunities” shpk, me Nr.
Nipti L71507037J, dhe ne kete shogeri zoteron 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme ge perben 100%
te kapitalit themeltar te shogerise me vlere 5.000.000 (pese million) Leke. Kjo e konfirmuar sipas

ekstraktit, leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.
'}

Shitesi | mesiperm deklaron se keto kuota ja shet bleresit, znj. Sere Llagaci Ne masen 100% (njeqgind) te
kuotave ne vleren 2.000.000 (dy million) Leke.

Shuma e shitjes do te shlyhet per nje periudhe 2 (dy) vjecare nga data e neshkrimit te kesaj kontrate,
ndersa kalimi | kuotave do te behet menjehere pas nenshkrimit te kesaj kontrate. Pala shitese deklaron
se eshte dakort me menyren e pageses dhe menyren e kalimit te mejnehershem te pronesise se kuotave
ne emer te znj.

Kjo kontrate hyn ne fugi ne daten e neshkrimit te saj dhe ge ne ate moment bleresi njihet pronar
eksluziv dhe | pakontestueshem, ne masen 100% (njegindpergind) te kuotave dhe shitesi z. Shkelgim
Llagaci zhvishet teresisht nga pronesia e ketyre kuotave.

Bleresi z. Shkelgim Llagaci ngarkohet te beje ndryshimet perkatese ne rregjistrimin themeltar te kuotave
prane QKB’se

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe ne baze te nenit 73 te ligjit nr 9901
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” | ndryshuar.

Kjo kontrate pasi lexohet me ze te larte nga palet te cilet duke e gjetur conform kekrimit dhe vullnetit te
tyre te plote, e pranojne aktin dhe e nenshrujne si me poshte rezulton.
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